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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 88 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 529 000 zł

Polecamy do sprzedaży 4 pokojowe mieszkanie o pow. użytkowej 87,60 m2 i pow. całkowitej około 100m2., które
powstało w wyniku adaptacji poddasza w 2010 r., bez uciążliwych skosów.

Mieszkanie jest po odświeżeniu, umeblowanie znajdujące się w mieszkaniu a widoczne na zdjęciach pozostaje w
cenie mieszkania.
Obok mieszkania znajduje się suszarnia z której korzysta niewielu mieszkańców.

Kuchnia otwarta na salon z wszystkimi niezbędnymi sprzętami AGD. Łazienka z kabiną prysznicową.
Trzy duże osobne sypialnie. W przedpokoju zabudowa szafy typu ,,Komandor"
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Kamienica wyremontowana, ładnie wyglądająca w nowoczesnych kolorach, klatka po remoncie.
Atutem tej nieruchomości jest zamykane podwórko bramą wjazdową na którym mieszkańcy tej klatki mogą
parkować samochody i do tego mieszkania jest przyporządkowane jedno miejsce parkingowe. Na podwórku
znajduje się również zadaszone miejsce do grillowania.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwufunkcyjnego.
Czynsz razem z funduszem remontowym i zaliczkami na zimna wodę wynosi około 600 zł.

Polecam ze względu na lokalizacje i miejsce postojowe w cenie.
Zapraszam do osobistego kontaktu w celu obejrzenia mieszkania.

Symbol 403386 Symbol SWO 403386

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 529 000,00 PLN

Cena za m2 6 038,81 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Bolesława Krzywoustego Powierzchnia całkowita 87,60 m2

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1936 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 26541 Czynsz administracyjny 598,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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